PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PMCtendo SZ.51/0/2/2/7/K/H/60/00
Mo =4.4 Nmlo=5.80 A UN =400 V nN =6000 min-1 Jmot = 2.90 kgcm2

Datos técnicos

Certificaciones:
Tamano del motor:
Par de parada:

Par nominal:

Par maximo:
Corriente de parada:
Corriente nominal:

Corriente de pico:

Revoluciones nominales motor:

Tensién nominal:
Momento de inercia:
Freno:
Retroalimentacion:
Conexién motor:
Direccion de conexion:
Refrigeracion:

Tipo de eje motor:
Longitud de eje:
Dimension brida:

Longitud total motor:

Encoder EQN 1135 EnDat2.2 multi-turn; without brake.

CE

51

4.40 Nm

3.40 Nm

16.00 Nm

5.80 A

477 A

31.00 A

6000 rpm

400 V

2.90 kgcm?

No

2 = Endat2.2 éptico multiturn
Conector acodado giratorio
hacia lado A

0 = conveccion

sin chaveta

40 mm

115 mm

131 mm
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Diametro de centrado: 110 mm
Diametro primitivo: 130 mm
Numero de polos: 14
Grado de proteccion, carcasa: IP56
Peso bruto: 5400 g
Peso neto: 5000 g
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